
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 368/ II-IM/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania zmiany w składzie Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna  

 

§ 1 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 13 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

       

§ 2 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana  

dr. hab. inż. Jan Freundlicha na członka Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna   

   

 

 

 

 

Sekretarz Rady                                         Przewodniczący Rady  

 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski  prof. dr hab. inż. Robert Sitnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


